
UCHWAŁA NR XXIII/492/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32 poz. 191, Nr 43, 
poz. 253 i Nr 92, poz. 541, z 1991 r. Nr 34, poz. 151, z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 40, 
poz. 180, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 65 poz. 285, z 1996 r. Nr 23, poz. 102 i Nr 106, poz. 496, 
z 1997 r. Nr 9, poz. 43, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 141, poz. 1492, z 2017 r. poz. 653) 
w związku z uchwałą Nr 104 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 r. w sprawie sposobu dokonywania 
inwentaryzacji mienia komunalnego (M.P. Nr 30 poz. 235) oraz art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 
13 października 1998 r. – Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną 
(Dz. U. Nr 133, poz. 872 i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 6, poz. 70, Nr 12, poz. 136, Nr 17, 
poz. 228, Nr 19 poz. 239, Nr 122, poz. 1312 i Nr 95, poz. 1041, z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 100, 
poz. 1084, Nr 111, poz. 1194 i Nr 145, poz. 1623, z 2009 r. Nr 31, poz. 206, z 2016 r. poz. 2260) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się 14 osobową Komisję Inwentaryzacyjną, której przedmiotem działania jest 
dokończenie inwentaryzacji mienia podlegającego komunalizacji w mieście Krakowie.

§ 2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji, o której mowa w § 1:

1) Bolesław Kosior;

2) Adam Migdał;

3) Jan Stanisław Pietras;

4) Magdalena Bassara;

5) Maciej Kalemba;

6) Rafał Lipień;

7) Stanisław Rachwał;

8) Michał Szafraniec;

9) Agnieszka Wantuch;

10) Patrycja Więcławek;

11) Artur Wolny;

12) Maria Kolińska;

13) Maria Piwowarczyk;

14) Katarzyna Kuzior-Gozdek.

§ 3. Po zakończeniu inwentaryzacji Komisja przedłoży Radzie sprawozdanie i ulegnie 
rozwiązaniu.

§ 4. Za pracę w Komisji Inwentaryzacyjnej członkowie Komisji z wyłączeniem Radnych Miasta 
Krakowa i pracowników Urzędu Miasta Krakowa otrzymują wynagrodzenie na zasadach określonych 
przez Prezydenta Miasta Krakowa.

§ 5. Tracą moc:

1) uchwała Nr XII/144/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie powołania 
Komisji Inwentaryzacyjnej;

Id: EDFAE987-FF8D-49C7-8FA3-E6EF648C65F1. Podpisany Strona 1



2) uchwała Nr XVIII/237/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 lipca 2007 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr XII/144/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie powołania Komisji 
Inwentaryzacyjnej;

3) uchwała Nr XIX/248/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 sierpnia 2007 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XII/144/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie powołania 
Komisji Inwentaryzacyjnej;

4) uchwała Nr LXXXVII/1157/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 2009 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XII/144/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie powołania 
Komisji Inwentaryzacyjnej;

5) uchwała Nr XCIII/1269/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 marca 2010 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XII/144/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie powołania 
Komisji Inwentaryzacyjnej;

6) uchwała Nr XIII/146/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XII/144/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie powołania 
Komisji Inwentaryzacyjnej;

7) uchwała Nr LXI/887/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 2012 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XII/144/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie powołania 
Komisji Inwentaryzacyjnej;

8) uchwała Nr X/184/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 kwietnia 2015 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr XII/144/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie powołania Komisji 
Inwentaryzacyjnej;

9) uchwała Nr LXXXIII/2085/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 września 2017 r. w sprawie 
zmiany składu Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: EDFAE987-FF8D-49C7-8FA3-E6EF648C65F1. Podpisany Strona 2




